
KUNSTHALLEN NIKOLAJ 
Nikolaj Plads 10, 1067 København K. T: 33181780. 
 
29.01: 17.00-21.00 
31.01: 12.00-17.00 
01.02: 12.00-17.00  
 
Selvvalg af film fra festivalsamlingen.  
 
One Day on Mars | Af Wilfried Agricola de Cologne | 9 min  
Conscious Living | Af Taha Moghani | 22 min  
Cairo Walks | Af Moataz Nasr | 8 min  
Rubble Road | Af Alia El Bialy | 15 min  
As I Recall | Af Rima Kaddissi | 13 min  
No Airport to Travel From | Af Charlotte Haslund-Christensen | 10 min  
Askalé, comme une danse | Af Christophe Katrib | 4 min  
Euphoria | Af Nizar Sfair | 19 min  
25 kilometers | Af Nahed Awwad | 15 min 
210 m | Af Ahmad Ghossien | 10 min  
-961 | Af Najib Mrad | 15 min  
A Sheherazade Tale | Af Rami Kodeih | 22 min  
Green Path Ahead of You Me Him Her Us... | Af Naoko TakaHashi | 19 min  
Military Order | Af Dufour & Andersen | 44 min 
Rawane’s Song | Af Mounira Al Solh | 7 min  
Lebanese Cockroach | Af Najib Mrad | 7 min  
That ‘‘Other’’ City | Af Anthony Abou Khalife | 22 min 
The 24th Chapter | Af Mani Ghodratnama | 10 min   
The Chairs | Af Javid Ramezani | 10 min 
Living with Cluster Bombs in Lebanon | Af Kristian Buus | 8 min 
Turning 40 | Af Reem Bader | 8 min 
Where the Birds Fly | Af Sama Alshaibi | 40 min  
With Open Eyes | Af Yasmina Ben Ari | 1 time 10 min  
X-Misssion | Af Ursula Biemann | 35 min  
 
 
 

 
 
PROGRAM 
 
 

 

International festival for alternativ film og video 
29. januar - 1. februar København 2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ÅBNINGSKONFERENCE torsdag den 29. januar kl. 13.00-17.00 
Debat om uafhængig filmproduktion fra og om Mellemøsten 
  
Det Danske Filminstitut. Gothersgade 55, 1123 København K. T: 33743400. 
Speakers: Sarat Maharaj, Nadine Khalil, Silke Schmickl, Kaya Behkalam,  
Khaled Ramadan, Larissa Sansour og Wooloo Production. 
 
 
ÅBNINGSRECEPTION torsdag den 29. januar kl. 18.00-19.00.  
Verdenskulturcentret. Nørre Alle 7, 2200 København N. T: 35360528. 
 
 
 
 
Kontakt: Chamber of Public Secrets | www.chamber.dk | kdrdk@yahoo.dk | 61692029 



VESTER VOV VOV - Absalonsgade 5, 1658 København V. T: 33244200. 
 
29.01: 16.45-18.30 
30.01: 14.30-16.45 
31.01: 14.30-16.45 
01.02: 14.30-16.45   
 
DAG 1: 29. JANUAR KL. 16.45-18.30 
A Sheherazade Tale | Af Rami Kodeih | 22 min 
X-Mission | Af Ursula Biemann | 35 min 
The Beautiful Land | Af Kaya Behkalam | 50 min   
 
DAG 2: 30. JANUAR KL. 14.30-16.45  
2000 Terrorists | Af Hanro Smitsman & Peter Speetjens | 51 min 
Sound of the Street | Af Annemarie Jacir | 4 min 
Road Full of Apricots | Af Nigol Bezjian | 35 min 
Samir Kassir: A Midsummer Day’s Dream | Af Wajdi Elian | 30 min 
Drawing the War | Af Lena Merhej | 4 min   
Rawane’s Song | Af Mounira Al Solh | 7 min   
  
DAG 3: 31. JANUAR KL. 14.30-16.45 
Shi’a Echoes from Lebanon | Af Hady Zaccak | 52 min   
Taste of the Sun | Af Abbas Amini | 18 min 
Memories of Ras Beirut - Wish you were here | Af Mahmoud Hojeij | 51 min   
Living with Cluster Bombs in Lebanon | Af Kristian Buus | 8 min   
 
DAG 4: 1. FEBRUAR KL. 14.30-16.45 
Driving to Zigzig Land | Af Nicole Ballivian | 1 time 32 min   
Sunset | Af Nicolas Khoury | 1 min   
Where the Birds Fly | Af Sama Alshaibi | 40 min 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUSEET FOR SAMTIDSKUNST  
Stændertorvet 3D, 4000 Roskilde. T: 46316570. 
 
30.01: 19.00-22.00 
31.02: 19.00-22.00 
01.02: 19.00-21.00   
 
DAG 1: 30. JANUAR KL. 19.00-22.00  
Always Look them in the Eyes | Af Azza El Hassan | 1 time 3 min  
A World Apart Within 15 Minutes | Af Enas Muthaffar | 3 min 
This is Lebanon |Af Eliane Raheb | 58 min    
 
DAG 2: 31.02: 19.00-22.00  
This Shall be a Sign | Af James T. Hong | 32 min  
5 Minutes from Home | Af Nahed Awwad | 52 min 
A Heart from Jenin | Af Cecilia Parsberg | 48 min 
 
DAG 3: 1. FEBRUAR KL. 19.00-21.00 
With Open Eyes | Af Yasmina Ben Ari | 1 time 28 min   
Green Path Ahead of You Me Him Her Us... | Af Naoko TakaHashi | 19 min 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VIFTEN BIO - Rødovre Parkvej 130, 2610 Rødovre. T: 36704500. 
 
29.01: 20.30-22.45 
30.01: 20.30-22.45 
31.02: 20.30-22.45 
01.02: 20.30-22.45  
 
DAG 1: 29. JANUAR KL. 20.30-22.45 
A Sheherazade Tale | Af Rami Kodeih | 22 min 
Sunni Echoes from Lebanon | Af Hady Zaccak | 52 min 
The Beautiful Land | Af Kaya Behkalam | 50 min   
X-Mission | Af Ursula Biemann | 35 min 
 
DAG 2: 30. JANUAR KL. 20.30-22.45 
Driving to Zigzig Land | Af Nicole Ballivian | 1 time 32 min   
Sunset | Af Nicolas Khoury | 1 min   
Lebanese Cockroach | Af Najib Mrad | 7 min   
Moments of Considered Time | Af Authur Kleinjan | 19 min   
Third Vision: Around 01:00 pm | Af Khaled Hafez | 7 min  
The New Film | Af Raed Yassin | 12 min 
 
DAG 3: 31. JANUAR KL. 20.30-22.45  
Memories of Ras Beirut - Wish you were here | Af Mahmoud Hojeij | 51 min   
The sea is a stereo | Af Mounira Al Solh | 13 min   
Where the Birds Fly | Af Sama Alshaibi | 40 min   
The last song | Af Ali Zaraket | 28 min  
  
DAG 4: 1. FEBRUAR KL. 20.30-22.45  
Always Look them in the Eyes | Af Azza El Hassan | 1 time 3 min  
Smile You Are in South Lebanon | Af Dalia Al Koury | 55 min  
Songs from a Secret Floor | Af Hisham al Zouki | 30 min 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EMPIRE BIO - Guldbergsgade 29F, 2200 København N. T: 35360036. 
 
29.01: 17.30 - 19.00 
30.01: 17.30 - 19.00 
01.02: 15.00 - 17.30   
  
DAG 1: 29. JANUAR KL. 17.30-19.00  
Resistance[S] volume II. 95 min.  
Nouba | Af Katia Kameli | 5 min 
Straight Stories. Part 1 | Af Bouchra Khalili | 10 min 
Before Vanishing | Af Joude Gorani | 13 min 
Amer & Nasser | Af Al Fadhil | 5 min 
Don’t do to her what you did to me | Af Zineb Sedira | 9 min 
I swam in the sea last week | Af Nesrine Khodr | 2 min  
Géographie Imaginaire | Af Pauline M’Barek | 15 min 
Saving Face | Af Jalal Toufic | Libanon | 8 min 
A Few Crumbs for Birds | Af Nassim Amaouche | 28 min  
  
DAG 2: 30. JANUAR KL. 17.30-19.00  
Slingshot Hip Hop | Af Jackie Salloum | 80 min  
  
DAG 3: 1. FEBRUAR KL. 15.00-17.30   
Resistance[S] volume I. 53 min.  
Dansons | Af Zoulikha Bouabdellah | 5 min 
Transit | Af Taysir Batniji | 8 min 
Dieu me pardonne | Af Mounir Fatmi | 8 min 
Wet Tiles | Af Lamya Gargash | 8 min 
Allahu Akbar | Af Usama Alshaibi | 5 min 
(As if) Beauty Never Ends... | Af Jayce Salloum | 11 min 
K3 (Les femmes) | Frédérique Devaux | 5 min 
Ca Sera Beau. From Beyrut with Love | Af Waël Noureddine   
 
Lebanese Cockroach | Af Najib Mrad | 7 min   
The New Film | Af Raed Yassin | 12 min  
A Sheherazade Tale | Af Rami Kodeih | 22 min    
Sunni Echoes from Lebanon | Af Hady Zaccak | 52 min   
 
 
 
 



BACKYARD GALLERY  
Højbro Plads 21B, 1200 København K. T: 33936700. 
 
29.01: 13.00 - 17.00 
30.01: 13.00 - 17.00 
31.01: 12.00 - 16.00  
  
DAG 1: 29. JANUAR KL. 13.00-17.00 - looping program 
One Day on Mars | Af Wilfried Agricola de Cologne | 9 min 
Conscious Living | Af Taha Moghani | 22 min   
Cairo Walks | Af Moataz Nasr | 8 min 
Rubble Road | Af Alia El Bialy | 15 min 
As I Recall | Af Rima Kaddissi | 13 min 
Scene Failure | Af Khalil Al Mozayen | 6 min  
No Airport to Travel From | Af Charlotte Haslund-Christensen | 10 min 
My Dream ... Your Dream | Af Ahmed El Shaer | 3 min  
 
DAG 2: 30. JANUAR KL. 13.00-17.00 - looping program 
Askalé, comme une danse | Af Christophe Katrib | 4 min 
2 mg of Rotten Blood on Pure White Snow | Af Rami Sabbagh | 23 min   
Euphoria | Af Nizar Sfair | 19 min   
-961 | Af Najid Mrad | 15 min  
 
DAG 3: 31. JANUAR KL. 12.00-16.00 - looping program 
The Chairs | Af Javid Ramezani | 10 min  
The 24th Chapter | Af Mani Ghodratnama | 10 min   
Taste of the Sun | Af Abbas Amini | 18 min    
Sky of his eyes | Af Maryam Fakhimi | 4 min    
Anticipation | Af Maryam Fakhimi | 10 min    
The Last One Third | Af Houman Ghodratnama | 25 min 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GLOBAL HOUSE - Nørre Alle 7, 2200 København N. T: 35360528. 
 
29.01: 19.00-21.00 
30.01: 17.00-20.00 
31.02: 15.00-20.00 
01.02: 18.00-21.00   
 
DAG 1: 29. JANUAR KL. 19.00-21.00 
Driving to Zigzig Land | Af Nicole Ballivian | 1 time 32 min 
Sunset | Af Nicolas Khoury | 1 min  
Lebanese Cockroach | Af Najib Mrad | 7 min  
The sea is a stereo | Af Mounira Al Solh | 13 min  
The New Film | Af Raed Yassin | 12 min  
 
DAG 2: 30. JANUAR KL. 17.00-20.00 
The last song | Af Ali Zaraket | 28 min  
At the end of a perfect day | Af Keshavarz & Heidari | 52 min  
A Sheherazade Tale | Af Rami Kodeih | 22 min  
So it will only be a memory ... Women Fighters | Af Sahar Assaf | 21 min 
Somebody Else´s Car | Af Ahmet Ogut | 42 sec  
Red is the Color of my Eye | Af Nesrine Khodr | 23 min  
Moments of Considered Time | Af Authur Kleinjan | 19 min  
Third Vision: Around 01:00 pm | Af Khaled Hafez | 7 min  
The New Film | Af Raed Yassin | 12 min  
 
DAG 3: 31. JANUAR KL. 15.00-20.00 
Onkel Kurti | Af Felice Hapetzeder | 25 min  
Last Supper ---- Abu Dis | Af Issa Freij | 26 min 
5 Minutes from Home | Af Nahed Awwad | 52 min 
Bye Bye Beirut | Af Søren Marcussen | 57 min 
Reza Lost In Time | Af Nader Davoodi | 30 min 
Destiny | Af Farahnaz Sharifi | 45 min  
The Night Story | Af Abbas Amini | 40 min 
 
DAG 4: 1. FEBRUAR KL. 18.00-21.00 
210 m | Af Ahmad Ghossien | 10 min 
A World Apart Within 15 Minutes | Af Enas Muthaffar | 3 min 
Jewish Muslim Platform | Af Jakob Falk | 30 min  
Sunni Echoes from Lebanon | Af Hady Zaccak | 52 min 
Red Door | Af Hamed Sahihi | 5 min 
Turning 40 | Af Reem Bader | 8 min  
Cut it Out | Af Ahmet Ogut | 2 min  
The Other Orange | Af Hassan Choubassi | 23 min   
Fragile | Af Cynthia Raphael | 5 min  
That ‘‘other’’ city | Af Anthony Abou Khalife | 20 min 
Belly Game | Af Tamara Al Samerraei | 38 sec   
Black & White Door | Af Hamed Sahihi | 6 min   


